Prefeitura Municipal de Sambaíba
PRAÇA JOSÉ DO EGITO COELHO,, 200 - Centro - CEP: 65830-000 - Sambaíba\MA

CNPJ: 06.229.397/0001-74 - Tel: (99)3544-1165 - Site: www.sambaiba.ma.gov.br.sistemas.assesi.com

DECLARAÇÃO

10.4 - Divulga relação das obras paralisadas contendo o motivo, o responsável pela
inexecução temporária do objeto do contrato e a data prevista para o reinício da sua
execução?

.Art. 8º, §1º, V, da Lei nº 12.527/2011 - LAI e art. 115, §6º, da Lei nº 14.133/2021

DATA: 04/08/2025
COMPETÊNCIA: ANUAL/2025.

Declaro, para os devidos fins, considerando os princípios da Publicidade e
Eficiência, previstos no caput do art. 37 da Constituição da República Federativa do Brasil, QUE
NÃO HÁ OBRAS PARALISADAS, até a presente data na Prefeitura Municipal de Sambaiba/MA.

Logo, não existem dados a serem publicados
Conforme preceitua o Art.7º, Inciso V, da Lei de Acesso à Informação - LAI..

Sambaíba / MA, segunda-feira, 04 de agosto de 2025.

Assinado eletrônicamente por: TIAGO RIBEIRO DANTAS com
CPF: ***.013.973-**  no IP: 192.168.11.250 em 04/08/2025 16:44:49

TIAGO RIBEIRO DANTAS
CHEFE DE GABINETE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.sambaiba.ma.gov.br/obras.php.
Prefeitura Municipal de Sambaíba